ESTA DO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO M URT I N110

- Controladoria Interna -

PORTA RIA N°. 024, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2018.

"Dispõe sobre a nomeação em 	(ie

provimemo em comissão de Miteki

Rantão Britos e dá  °aims  providéncios".

n 	FROES ACOSTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 1.)v-, PORTO
mT1N110, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições

ESOLVE:

Art.  1 Nomear M.igucla  Kelly  Ramo Britos no cargo de provimento cm  con"  issio

,'•;vervi rio I — Símbolo CAI-1.

A rt. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação no âmbito

I>oder Legislativo Municipal.

Porto Murtinho — MS, 9 de fevereiro de 2018.

R ua Dooior Costa Marques, 400 - Centro — Porto Mu rti nho
Fone: (67) 3287-1277

Lei Municipal n°. 1.607, de 20 de Dezembro de 2016.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO-MATO GROSSO DO SUL

SEXTA-FEIRA, 9 DE FEVEREIRO DE 2018 	 ANO: II EDIÇAO N°: 074- 1Pág(s)
ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO
PORTARIA N° 24/2018 	  1

PORTARIA N° 2412018

"Dispõe sobre a nomeação em cargo
de provimento em comissão de
Miguela Kerly Ramão Br/tos e dá
outras providéncias".

RODRIGO FRóES ACOSTA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1 Nomear Miguela Kerly Ramão Britos no cargo de
provimento em comissão de Secretário I — Símbolo CAI-1.

Art.  2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação ou afixação no âmbito do Poder Legislativo Municipal.

Porto Murtinho — MS, 09 de fevereiro de 2018.

RODRIGO FRÕES ACOSTA
Presidente

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 	,

Medida Provisória 2200-2 do  Art.  10a de 24.08.01 da ICP-Brasil

A Câmara Municipal de Porto Murtinho da garantia da autenticidade
deste documeAto, desde que visualizado através de

http://www.portomurtinho.ms.legibrino  link  Diário Oficial.

Início

Página 1

	Page 1
	Page 2